Grande do Norte FECAM/RN.
Objeto:  Contribuição associativa para prestação dos serviços  de
apoio  e  acompanhamento  em  assuntos  relativos  as  questões
legislativas, bem como disponibilizar o acesso ao Diário Oficial das
Câmaras Municipais.
Valor  global/anual:  R$  21.588,00  (vinte  e  um mil  quinhentos  e
oitenta e oito reais).
Base Legal: Artigo 74, caput, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 10 de janeiro de 2024.
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal